TỔNG CỤC HẢI QUAN
CỤC GSQL VỀ HẢI QUAN
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1151/GSQL-GQ2
V/v Vướng mắc khi thực hiện Thông tư số 128/2013/TT-BTC
	Hà Nội, ngày 19 tháng 11 năm 2013

Kính gửi: Hiệp Hội Dệt may Việt Nam

Trả lời công văn số 134/HHDM-VN ngày 06/11/2013 của Hiệp hội vướng mắc về địa điểm làm thủ tục hải quan khi thực hiện Thông tư số 128/2013/TT-BTC, Cục Giám sát quản lý về Hải quan có ý kiến như sau:

Đề nghị Quý Hiệp hội căn cứ công văn số 15445/BTC-TCHQ ngày 11/11/2013 của Bộ Tài chính và công văn số 6501/TCHQ-GSQL ngày 1/11/2013 của Tổng cục Hải quan để hướng dẫn các doanh nghiệp nghiên cứu thực hiện (gửi kèm theo đây).

Cục Giám sát quản lý về Hải quan trả lời để Quý Hiệp hội biết, thực hiện./.

	KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Âu Anh Tuấn